[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

函南ブランド認定申請書

　　年　　月　　日
函南町長　氏　　名　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住　所 (法人及び団体は事業所等の所在地)

　　　　　　　　　　　　　　氏　名 (法人及び団体は名称及び代表者の職氏名)

　　函南ブランド認定事業実施要領第４条の規定に基づき、下記の地域資源について函南ブランドの認定を受けたいので、関係書類等を添えて申請します。

申請品の名称

（添付するもの）
１　函南ブランド認定申請調書（様式第２号）
２　定款、その他これに準ずるもの（法人その他の団体の場合）
３　登記事項証明書又は登記簿謄本（法人の場合）
４　認定を受けようとする特産品
（申請時に添付が困難な場合は、後日指定された期日までに提出のこと）
５　認定を受けようとする特産品の写真
６　営業許可証等の写し(必要に応じて添付)

様式第２号（第４条関係）

函南ブランド認定申請調書
１　申請品の名称
	[読み方を記入]

２　申請者の概要
個人の場合
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	F A X

	E－mail

	決算時期

法人又はその他の団体の場合
	フリガナ

	名　　称

	フリガナ

	代表者の
職・氏名

	所 在 地
	〒

	申請に対
する問い
合わせ先
	部　  署
担当者名

	電話番号

	F A X

	E－mail

事業又は
活動内容

	決算時期

３　申請品の概要
産品
	品　　　　　目
	[内容を示す一般的な名称を記入]

	種　　　　　別
	[該当する項目にㇾを記入]
□一次産品 □ 加工品 □ 工芸品

	特　　　　　徴

	生産等の場所

	生産等の能力
	　　　　　　　／年

原材料

添
加
物
以外
	名　称
	1
	2
	3
	4

	函南産

	県内産

	県外産

	食品添加物

	販売可能時期
	[該当する項目にレを記入]
□通年　□（　）月～（　）月

	販　売　地　域
	町内　　　　　 %
	県内　　　　　%
	県外　　　　　%

	年 間 販 売 量

	年 間 販 売 額
	　　　　　　　　　　　　　　千円／年

	販　売　単　価
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　容　　量
	[内容重量、内容体積又は内容数量を記入]

	包 装 等 規 格
	[ﾊﾟｯｹｰｼﾞ、包装材等商品形態について記入]

	賞　味　期　間
	[食品の場合、製造日からの賞味可能期間を記入]

	保　存　方　法
	[食品の場合]

４　独自性・優位性等

函南町内で生産された原材料にこだわって使用しているか
　 函南町に昔から伝わる特徴的な製法・技法を受け継いでいるものか
　 函南町にちなんだ伝承や物語性があるか　等